
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2022

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 143,963

2 АБЦ БРОТХЕР 20,036

3 АВТОСЕРВИС ВИС 179,696

4 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 300,072

5 АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР 1,650

6 АЗГАРД 36,000

7 АЦТ 2,832

8 БАЛКАН ФАН 45,619

9 БАР Е Ц Е 582,035

10 БДО ДРУШТВО ЗА РЕВИЗИЈА 171,000

11 БИГОРСКИ 9,370

12 БИТЕМ 155,808

13 БЛИНК 30,000

14 ВАНИЛА ФУД 1,066,632

15 ВЕЧЕР ПРЕС 4,117

16 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 122,308

17 ВОДОСТОПАНСТВО НА РМ 945,000

18 ВУЛФИ НЕТ 110,572

19 ГДИ 250,000

20 ГЕОДИЗАЈН ИНЖИНЕРИНГ 192,248

21 ГПОВЕР ИНЖИНЕРИНГ 36,562

22 ГРАНДИСИМА 137,522

23 ГРАФОПРОМ 172,000

24 ДЕКРА 9,417,928

25 ДИГИТАЛ 4,141,755

26 ДОН ХОЛДИНГ 2,509,491

27 ДРАМСКИ ТЕАТАР 180,000

28 ДРИСЛА 20,606

29 ЕВН ГРУП 1,498,504

30 ЕВНХОМЕ 3,568,776

31 ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 3,400,034

32 ЕЛТРА 841,706

33 ЕДУСОФТ 10,740

34 ЕНЕРГОМОНТАЖА 767,245

35 ЕЛЕКТОММЕТАЛКА 16,078

36 ЕНДЕЛС ЛИМИТЕД 84,900

37 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 39,643

38 ЗАМП 175,000

39 ЗАЕДНИЦА НА СОПСТ.ЛОНДОНСКА БР.ВЛЕЗ 2 209,454

40 ЗАЕДНИЦА НА СОПСТ ПАРТ.ОДРЕДИ 149/1 130,095

41 ЗАЕДНИЦА НА СОПСТ. РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ БР 18 183,088

42 ЗДРУЖЕНИЕ НА ПЕНЗИОНЕРИ КАРПОШ 200,000

43 ЗДРУЖЕНИЕ НА ПЕНЗИОНЕРИ ТАФТАЛИЏЕ 100,000

44 ЗДРУЖЕНИЕ НА ФИНАНСИСКИ РАБОТНИЦИ 18,450

45 ЗЕЛС 47,197

46 ИДЕА МЛАДИНСКИ ЦЕНТАР 100,000

47 ИЗГРАДБА КОМЕРЦ 4,460,266

48 ИЗОЛАЦИЈА 1,112,073

49 ИНТ ГЛОБАЛ ИНЖИНЕРИНГ 2,699,000

50 ЈЕЛЛОВ ПАГЕС 30,000

51 ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 136,117



52 ЈСП СКОПЈЕ 472,500

53 КОЛОР КОМЕРЦ 124,395

54 КОЛПОРТЕР 5,519

55 КОХА ПРОДУКЦИЈА 13,105

56 КРИС ДАНИ 28,000

57 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 10,824

58 ЛАПАСТ ММ 924,000

59 ЛЕПЕНЕЦ ГОСТ 120,000

60 ЛОЗАНА 57,702

61 ЉУБЕ ДИММ 5,516

62 МАСТЕФ 4,400,000

63 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 479,763

64 ММАКЕДОНИЈА БИРО 12,600

65 МОБИЛ ЕЛ 879,021

66 МСС МОБИЛЕН САНИТАРЕН СЕРВИС 164,587

67 МАКЕДОНСКА ПОШТА 17,449

68 МИА 2,950

69 МАКИНСПЕКТ 40,229

70 МАКОТЕРМ 22,628

71 МАКПЕТРОЛ 650,000

72 МГ ПРОЕКТ 321,940

73 ОФИС ПЛУС 46,346

74 ОЛИВЕТИ КОПИРС 27,730

75 ОСД КИРИЛ 3,543,953

76 ПРЕСС КЛИПИНГ 42,480

77 ПРОГРЕС АУТО 70,419

78 ПУКЕТ КОНСАЛТИНГ 35,872

79 ПУЦКО ПЕТРОЛ 1,499,960

80 РЕПРОПРИНТ 1,950

81 РОЗЕН 1,495,490

82 САНДРА ИНЖИНЕРИНГ 2,898,489

83 САНА ЛТ 2,089,531

84 СИМОН 1,717,157

85 СГ АУТО 271,841

86 СИГУРНОСТ ДП 42,263

87 СОЈУЗ НА БОРЦИ ОД НОБ 100,000

88 СТЕРНА 68,101

89 СТУЈАТ ИНСПЕКТ 149,484

90 СЦМ РЕТАИЛ 349,000

91 РЕПРОПРИНТ 1,950

92 ТОП БИЛД 1,356,159

93 ТРИНИКС 182,911

94 УРБАН СТИЛ 2,091

95 ФУЛАДЕЛФИЈА 88,778

96 ФБ ЕКОНОМСКИ КОСАЛТИНГ 2,360

97 ХИДРОТЕК 6,485,847

98 ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ НА СКОПСКИ ПЛАНСКИ РЕГИОН 178,998

99 ХЕМИ МОТОР 11,000

100

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 6,442,676

101 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 1,318,282

102 ИСПЛАТА НА ПАТНИ И ДНЕВНИ 67,908

103 ИСПЛАТА НА КАМАТА НА КРЕДИТ 306,878

104 ИСПЛАТА НА РАТА ЗА КРЕДИТ 1,431,898

105 ИСПЛАТА ПО СУДСКИ РЕШЕНИЈА 6,493,244

106 СТЕПЕНДИИ ЗА ПОДРШКА НА МЛАДИ ТАЛЕНТИ 428,913



107 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ4,223,261

108 ИСПЛАТА ЗА НАДОМЕСТ ЗА ОДЗЕМЕН ИМОТ 1,104,000

109 ИСПЛАТА ЗА ТРАНСФЕР ЗА  ПЕНЗИОНИРАЊЕ 65,106

110 ИСПЛАТА ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 23,035

111 ИСПЛАТА ЗА БАНКАРСКА ПРОВИЗИЈА 3,000

112 ИСПЛАТА НА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 356,444

ВКУПНО 94,590,721


